
100% bavlněné tkaniny módní cool vysoce kvalitní
pracovní oděvy Uniform cargo kalhoty kalhoty pro muže

Položky 100% bavlněné tkaniny módní cool vysoce kvalitní pracovní oděvy Uniform
cargo kalhoty kalhoty pro muže

Materiály Bavlna polyester, TC a tak dále. (jako požadavek zákazníků)

Velikost Evropská velikost, americká velikost, asijské velikost (od XS do 3XL) nebo
vlastní velikost

MOQ 2000 sady
Vzorky Vzorky čas je asi týden, a pokud vzorky jsou naléhavé, můžeme tlačit.
Funkce Vysoká kvalita, srovnatelná cena, včasné dodání

Design Nejen, že můžeme udělat podle vzorků zákazníků, ale také můžeme pomoci
navrhnout.

Balíček Každý šéfkuchař jednotný v Poly sáčku nebo jako customers'need
Logo Nabídka tvorba loga
Barva Závisí na požadavcích zákazníků
Název pásma kinglong (lze změnit název kapely)
Dodací lhůta Do 25-45 dnů po provedení vkladu a potvrzených vzorků
Platební podmínky T/t, západní unie
Pořadí zkoušek Poprvé můžete umístit malou objednávku, aby se test kvality.
Výrobce Jsme přímý výrobce, můžeme zaručit kvalitu, dodací lhůty a všechno.
Pokud potřebujete více informací, navštivte prosím www.wuhankinglong.en.Alibaba.com

Více informací: 
1,2 nástroje nohy kapsy na noze se suchým zipem 
2,6 nástroj kapsy zcela 
3,4 postranní kapsy a 2 s klapkou na suchý zip 
4. přední zip se suchým zipem uzavření klapky
5. zadní elastický pas 
6. tmavě modrá, khaki, šedá, černá a další barvy jsou k dispozici 

https://www.alibaba.com/product-detail/New-Arrival-types-of-Apparel-Fashion_60706838577.html?spm=a2747.manage.list.63.10ecb0damywQgB


  

Konkurenční výhody:
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhan, Čína
více než 12 let, jsme hlavně vyrábět a dodávat naše výrobky do Evropy,
Severní a Jižní Ameriky a Středního východu. dva návrháři vzorů více než
20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a
přesné. Osm QC inspektor kontrolu množství z řezání, šití, balení, žehlení
celou cestu, asi 200 10-15 let zkušeností pracovníků, silné odpovědnosti
mechanismy.
1. více než 12 let předním výrobcem ve Wuhan. Professional a upřímný. 
2. SGS Report k dispozici. 
3. asi 200 pracovníků je více než 10-15 let zkušeností, silné odpovědnosti
mechanismy.
4. více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou dovedné na



nejnovější software pro výrobu, efektivní a přesné.
5.8 QC inspektoři: proříznutím kvality z řezání, šití, balení, žehlení celou
cestu.
   
ČKD
1. můžeme dostat vaše vzorky zdarma?
Ano, naše ukázka je zdarma, ale označena jako "nákladní Collect". Po
uzavření první transakce, budeme snižovat náklad.
2. Jaká je vaše Obvyklá doba realizace?
V 60dnů po obdržení vkladu nebo B/l nebo l/C.
3. jak ovládáte kvalitu položek?
1) Asi 200 pracovníků je více než 10-15 let zkušeností, silné odpovědnosti
mechanismy.
(2) více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou dovedné na
nejnovější software pro výrobu, efektivní a přesné. 
(3) 8 QC inspektoři: ovládání množství z řezání, šití, balení, žehlení celou
cestu.

Větší výběr 



Kontaktujte nás 

 


